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Lämmintä syksyä! 
Mahdollisesti ilmastonmuutoksen takia koemme toistuvasti lämpimiä ja helteisiä kesiä. 

Myös ultraviolettisäteily tuntuu olevan usein voimakasta. Tämä on tietenkin suurelle 

osalle atoopikkoja mieluinen ja hyödyllinen asia. Toivottavasti myös syksyt tulevat 

olemaan lämpimiä ja suhteellisen kuivia. Talvella joudumme nykysuosituksen mukaan 

turvautumaan D-vitamiinilisiin, joita nykyään suositellaan myös vanhenevalle 

väestölle, ei vain lapsille. 

 

Toisaalta varmaankin suurelta osin maailmantalouden muutoksien ja väestörakenteen 

vanhenemisen seurauksena kotimaamme talous kiristyy entisestään ainan tulevina vuosina. 

Saavutetun kaltaisen hyvinvointivaltion säilyttäminen tulee entistä vaikeammaksi ja 

vaatii mahdollisesti uhrauksia itse kultakin. Tämä vaikuttaa välttämättä myös kolmannen 

sektorin palveluihin. Vapaaehtoistoiminnan kuten Iholiiton palveluiden toiminta joutuu 

sopeutumaan ja mahdollisesti osa toiminnoista poistuu rahoituspohjan (so avustukset ym) 

kaventuessa. 

 

Mahdollisesti tulevaisuudessa on odotettavissa sairauksien arvoasettelua. Atopia ei 

suurelle osalle meistä kuulu niihin vakavimpiin pitkäaikaissairauksiin, mutta silti 

aiheuttaa huomattavan haitan useimmille meistä. Sopii toivoa, että asiamme 

tulevaisuudessa ainakin kohtuullisesti otetaan huomioon, emmekä joutuisi 

kilpailutilanteeseen muiden sairauksien kanssa. 

 

Toimintaamme otetaan mielellään mukaan uusia tekijöitä – ja mikä olisikaan parempi 

tilaisuus kuin osallistua yhdistyksemme syyskokoukseen tiistaina 15.11. klo 17 Töölön 

Ihopisteessä (tarkemmat tiedot muualla kirjeessä). Tervetuloa mukaan! 

Lämmintä syksyä!  

 

Matti Jäntti  

puheenjohtaja 

 
 
 
SYKSYN TAPAHTUMAT 
 
 
Atooppisten lapsiperheiden viikonloppu  
Aika: perjantai-ilta 4.11. - sunnuntai-ilta 6.11.2011 

Paikka: Päiväkumpu, Karjalohja  

Hinta: 25 eur/aikuinen, 10 eur/lapsi (sisältää majoituksen, ruokailut ja ohjelman). 

Maksu etukäteen yhdistyksen tilille 129930-103327. Mukaan voi tulla vielä 

lauantainakin. Ohjelmassa mm. perhekohtaista hoidonohjausta, tuoretta tietoa atopian 

hoidosta, keskustelua atopiaperheen arjesta sekä mukavaa ja rentoa yhdessäoloa sisällä 

ja ulkona. Lapsille on oma ohjaajansa ja ohjelmaa. Päiväkummun muut palvelut ovat myös 

käytettävissä. 

Tiedustelut, ilmoittautumiset ja maksut viimeistään 11.10. p. 040 7788702 (Käytä 

mieluimmin tekstiviestiä, jos puheluun ei vastata!) 

 

 

 



 

Parisuhdeviikonloppu Haikon Kartanossa 
Aika: perjantai – sunnuntai 2.-4.12.2011 

Paikka: Haikon Kartano ja Kylpylä, Haikkoontie 114, Porvoo 

Tervetuloa mukaan saamaan kylmähoitoa Haikon kartanoon yhdessä muiden atoopikkojen 

kanssa. Kylmähoidon on osoitettu tieteellisestikin auttavan atopiaan. 

Osallistumismaksu pariskunnilta 160 €/pari (maksetaan etukäteen yhdistyksen tilille 

129930-103327). Maksu sisältää 2 yötä, kylpylän vapaan käytön, kaikki ateriat 

(aamiainen, lounas, iltapala) ja liikunta- ja kuntoilumahdollisuudet. Jos tarpeeksi 

monta on, niin pienestä lisämaksusta voi osallistua kylmähoitokokeiluunkin. Atopia 

rasittaa parisuhdetta. Ongelmista ja niiden ratkaisuista käydään asiantuntijan ohjaama 

vertaistukikeskustelu. Ilmoittautumiset ja tiedustelut esim. kuljetuksista viimeistään 

23.11. p. 040 77 88 702. (Käytä mieluimmin tekstiviestiä, jos puheluun ei vastata!) 

 

 

Yhdistyksen syyskokous  
Syyskokouksessa valitaan yhdistykselle hallitus vuodelle 2012.  

Aika: Tiistai 15.11.2011 klo 17 

Paikka: Ihopiste, Messeniuksenkatu 5, Helsinki 

Käsitellään sääntömääräiset asiat, mm. henkilövalinnat sekä toimintasuunnitelma ja 

talousarvio vuodelle 2012.    

Jäsenaloitteet voi toimittaa 2 viikkoa etukäteen osoitteeseen 

etelainen@atopialiitto.fi 

Tilaisuus on avoin kaikille jäsenille tarjoiluineen. Tervetuloa! 

 

 

Atopialiiton syyskokous Helsingissä 
Aika: 29.-30.10.2011 

Paikka: Hotelli Helka, Helsinki 

Atopialiiton kokouksiin ovat tervetulleita myös yhdistysten tavalliset rivijäsenet. 

Atopiayhdistys myös tukee jäsenten osallistumista, kysy tarkemmin (myös ohjelmasta)   

p. 040 563 9609 / Matti Jäntti, ESA. Ilmoittautuminen mielellään hyvissä ajoin. 
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